
SUASSUNA
TRANSPORTES E SERViÇOS

PROPOSTA DE P~EÇOS

À Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte
Secretaria de Obras e Serviços Públicos

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 19.06.01/2018-SEOSP.
Data e Hora de Abertura: 10 de julho de 2018 às 09h:00min
Razão Social: J. S. SINDEAUX NETO EIRELI- ME CNPJ: 23.463.259/0001-74
Endereço: Rua Edmilson Patrício, 157, Ed. Joaquim Sindeaux, SI. 01, Pompeia, Pereiro-CE, CEP 63.460-000.
Fone: (88) 9 9681-5549 e-rnalí: suassunatransportes@gmail.com

Quixeramobim • CE, 09 de julho de 2018.

Em atendimento à sua solicitação, apresentamos para sua apreciação nossa proposta de preços para a execução
dos serviços dispostos naCONCORRÊNCIAPÚBLlCAsupracitada, conforme Planilha de Preços em anexo, e
segundo discriminação e condições abaixo: ' . "" •..

DISCRIMINAÇÃO DO SERViÇO ", VALOR
CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERViÇOS DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE
BUEIROS CApEADOS EM DIVERSOS BAIRROS NO MUNiCípIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE, CONFORME PROJETOS, PLANILHAS DE ORÇAMENTO E CRÓNOGRAMA R$ 327.101,03
FíSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE CÁLCULO,
COMPOSiÇÃO DE B.D.I, ECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS, EM ANEXO.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 327.101,03

TREZENTOS E VINTE E SETE MIL, CENTO E UM REAIS E TRES CENTAVOS. , '"

..
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de Execução: 120 (cento e vinte) dias.
Dados Bancários: Banco do Brasil S/A, Agência W: 0536-3, Conta Corrente N°.: 42.148-0

Atenciosamente,

4.. S. SINDEAUX NETO EIRELt- Mt'
~d &«~~~;;"~t.~RalrNune; êTg~r4to

CPF: 066.382.593-85
Procurador

Cartos Re o Cost" ~
cng.o Civil CREAlCE l3';',:'·O

RNP N°060285653-1

/

J. S. SINDEAUX NETO -EIRELl -ME
CNPJ: 23.463.259/0001.74· CGF:06.47640ôO -INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30.986

RUA EDMILSON PAiR/CIO. 157 •EDIF JOAQUIM SINDEAUX SALA 01
POMPEIA-CEP: 63.800-000 -QUIXERAMOBIM/CE

FONE: (88) 9 9482-8 148
L:SUASSUNATRANSPORTE:S@GMAIL.COM

mailto:suassunatransportes@gmail.com


SUASSUNA
TRANSPORTES E SERViÇOS

PLANILHA ORÇAMENTARIA

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS
LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNiCíPIO
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
BDI: 27,39%
ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 %. HORISTAS E 49,68%· MENSALlSTAS
BANCOS UTILIZADOS: SEINFRA 024.1 CIDESONERAÇÃO

2.2.1 SEINFRA

J. 5. 51NDEAUX NETO - EI -ME
CNPJ: 23.463,259/0001.74-CGP: 06.476406D-INSCRICÁO MUNICIPAL:30986

RUA EDMILSON PATRIcia, 157 - EDIF JOAQUIM SINDEAUX SALA o 1
_CEP: 63.800-000 -QUIXERAMOBIM/CE

FONE: (88) 9 9482-8148
L: SUASSUNATRANSPORTES@GMAIL.COM



SUASSUNA
TRANSPORTES E SERViÇOS

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNiCíPIO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
BDI: 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 % - HORISTAS E 49,68% - MENSALlSTAS
BANCOS UTILIZADOS: SEINFRA 024.1 CIDESONERAÇÃO



•
SUASSUNA

TRANSPORTES E SERViÇOS

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS
LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNiCíPIO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
BDI: 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 % - HORISTAS E 49,68% - MENSALlSTAS

BANCOS UTILIZADOS: SEINFRA 024.1 CIDESONERAÇÃO



SUASSUNA
TRANSPORTES E SERViÇOS

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS
LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNicíPIO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
BDI: 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 % - HORISTAS E 49,68% - MENSALlSTAS
BANCOS UTILIZADOS: SEINFRA 024.1 C/DESONERAÇÃO

QUIXERAMOBIM/CE, 09 DE JULHO DE 2018.

l. S. S'NDEAUX NnO EIRELt~141
flh...;; 4é:;;.~/,)«;.,,-~rU~
1üiTNunes eFlgusíêõ

CPF:066.382.593.85
l~rnc:urador

. fIii--
/ Carlos Re Costa 50usa

Eng.o Civil CREA/CE 13902-D
RNP N°060285653- 1

J. S. SINDEAUX NETO - EIRELI -ME
CNPJ: 23.463.259/0001.74· CGF:06.47640&0 -INSCRIÇÃO MUNICIPAL:30986

RUA EDMILSON PAfRICIO, 157 -EDIF JOAQUIM SINDEAUX SALA. 01
POMPEIA. CEP: 63.800-000· QUIXERAMOBIM/CE

FONE: (88) 9 9482-8148
L: SUASSUNATRANSPORTE:S@GMAIL.COM



SUASSUNA
TRANSPORTES E SERV\ÇOS

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNiCíPIO
CLIENTE: PREfEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
BOI: 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 % - HORISTAS E 49,68% - MENSAUSTAS
BANCOS UTILIZADOS: SEINFRA 024.1 CIDESONERAÇÃO

--
QUIXERAMOBIM/CE, 09 DE JULHO DE 2018:

~

RlII-
J. s, SINDEAUX NETO EIJEU, .f
~<w.;~~~~
Ruir NuRêse'gllalr- ü

CPF: 066.382.593-a5
Procurador

Carlos Reffatü-Cõsta sousa
Eng.o Civil CREAICE 13902-D

RNPN°060285653-1

J. S_SINDEAUX NETO· EIRELI- ME
CNPJ: 23.463.259/0001.74- CGF: 06.476406-0- INSCRIÇÃOMUNIClPAL: 30986

RUA EDMILSON PAT'RICIO. 157 - EDIF JOAQUIM SINDEAUX SALA O1
POMPEIA- CEP: 63.800-000 -QUIXERAMOBIM/CE

FONE: (88) 9 9482-81 48
. SUASSUNATRANSPORTES@GMAIL.COM

Página 1 de 1



•
SUASSUNA

TRANSPORTES E SERViÇOS

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNicíPIO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE

BOI: 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 % - HORISTAS E 49,68% - MENSALlSTAS

BANCOS UTILIZADOS: SEINFRA 024.1 CIDESONERAÇÃO

QUIXERAMOBIM/CE. 09 DE JULHO DE 2018.

Carros Renáto Costa SouSã
Eng.O Civil CREA/CE 13902-D

RNP N0060285653-1

/

J. S. SINDEAUX NETO - EIRELI - ME
CNPJ: 23.463.259/0001.74' CGF:06.476406-0· INSCRiÇÃOMUNICIPAL:30986

RUA EDMILSON PATR!CIO, 157· EDIF JOAQUIM SINDEAUX SALA O 1
MPEIA- CEP: 63.800-000 -QUIXERAMOBIM/CE

FONE: (88) 9 9482.-8148
. SUASSUNATRANSPORTES@GMAIL.COM

Página 1 de 1 ..'
lIIIfíiIilliiiiiiiíiii_-=---



SUAS.SUNA
TRANSPORTES E SERViÇOS

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS COM DESONERAÇAO

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNiCíPIO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
BOI: 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 %. HORISTAS E 49,68%· MENSALlSTAS
BANCOS UTILIZADOS: SEINFRA 024.1 CIDESONERAÇÃO

QUIXERAMOBIM/CE, 09 DE JULHO DE 2018.

J, S. SINDEAUX NETO -EIRELI - ME
CNPJ: 23.463.259/0001.74· CGF:06.47640&0· INSCRiÇÃO MUNICIPAL: 3098€

RUA EDMILSON PATRlcIO, 157· EDIF JOAQUIM SINDEAUX SALA 01
MPEIA- CEP: 63.800-000 -QUIXERAMOBIM/CE

FONE: (88) 9 9482-8 148
L:SUASSUNATRANSPORTE:S@GMAIL.COM

Página 1 de 1



SUASSUNA
TRANSPORTES E SERViÇOS

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNiCíPIO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE

BOI: 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 % - HORISTAS E 49,68% - MENSALlSTAS

BANCOS UTILIZADOS: SEINFRA 024.1 CIDESONERAÇÃO

MAO DE OBRA

12543 SERVENTE

11100 ESMALTESINTETIC6

Unidade Coeficiente Preço Total

H 1,8800 4,8800 9,1744

Total: 9.1700

M2 1,0200 27,7300 28,2846
L . 1,0000 11,2800 11,2800

M 4,5000 13,9026 62,5617

KG 0,1500 8.8360 1,3254

Total: 103,4500

Total Simples: 112,62

Encargos Sociais: 7,98

Valor BDI: 33,03

Valor Geral: 153,63

MATERIAIS

10537 CHAPA DE AÇO GALVANIZADA ESp. 0.3MM

11691 PONTALETE I BARROTE DE 3"x3"

11725 PREGO 15X15

MAO DE OBRA Unidade Coeficiente Preço Total

12543 SERVENTE H 0,2350 4,8800 1,1468

Total: 1.1500

Total Simples: 1,15

Encargos Sociais: 1,00

Valor BOI: 0,59

Valor Geral: 2,74
,T,

MAO DE OBRA Unidade Coeficiente Preço Total

10498 CARPINTEIRO H 0,1222 7,2000 0,8798

12543 SERVENTE H 0,1222 4,8800 0,5963

Total: 1,4800

MATERIAIS

C()10101 ARAME GALVANIZADO N.16 BWG KG 0,0200 13,7240 0,2745

11691 PONTALETE / BARROTE DE 3"x3" M 0.0400 13,9026 0.5561

11724 PREGO KG 0,0120 8.8360 0.1060

12429 TABUA DE VIROLA DE 12"x 1" M2 0,0090 19,3640 0,1743

Total: 1,1100

Total Simples: 2,59

'

ncargos Sociais: 1,29

Valor BOI: 1,06

Valor Geral: 4,94
J. S. SINDEAUX NETO - EIRELI - ME

CNPJ: 23.463.259/0001.74' CGF:06.47640&0· INSCRIÇÃOMUNICIPAL:30.986
RUA EDMILSON PATRICIa, 157 - EDIF JOAQUIM SINDEAUX SALA 01

POMPEIA- CEP: 63.800-000 -QUIXERAMOBIM/CE
FONE: (88) 9 9482-8148

. SUASSUNATRANSPORTES@GMAIL.COM

Página 1



SUASSUNA
TRANSPORTES E SERViÇOS

COMPOSIÇAO DE PREÇOS UNITARIOS

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNiCíPIO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
BOI: 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 % - HORISTAS E 49,68% - MENSALlSTAS

BANCOS UTILlZADOS: SEI NFRA 024.1 CIDESONERAÇÃO

EQUIPAMENTOS (CHORARIO)

10779 TRATOR DE ESTEIRAS C/LÂMINA E ESC. HP 155 (CHP)
Unidade Coeficiente Preço Total

H 0,0115 207,4595 2,3858

Total: 2,3900

Total Simples: 2,39

Encargos Sociais: 0,10

Valor BOI: 0,68

Valor Geral: 3,17

10706 CAMINHÃO TANQUE 6.000 I (CHP)

10725 COMPACTADOR DE PLACA VIBRATÓRIA HP 7 (CHP)

Unidade Coeficiente Preço Total

H 0,0350 85,8221 3,0038

H 0,0350 26,2616 0,9192

Total: 3,9200

H 0,9870 4,8800 4,8166

Total: 4,8200

Total Simples: 8,74

Encargos Sociais: 4,63

Valor BOI: 3,66

Valor Geral: 17,03

MAO DE OBRA

12543 SERVENTE

EQUIPAMENTOS (CHORARIO)

10666 TRATOR DE ESTEIRAS C/LÂMINA E ESC. HP 155 (CHI)

10779 TRATOR DE ESTEIRAS C/LÂMINA E ESC. HP 155 (CHP)

Unidade Coeficiente Preço Total

H 0,0000 37,3294 0,0000

H 0,0063 207,4595 1,2966

Total: 1,3000

Total Simples: 1,30

Encargos Sociais: 0,05

Valor BOI: 0,37

Valor Geral: 1,72

12391

12543

PEDREIRO

SERVENTE H 6,5800

7,2000

4,8800

~

33,8<00 t.
32,1104 O

{)J IL Total: 65,9500

{f,f-q J. S. SINDEAUX NETO· EIRELI •ME
CNPJ: 23,463.259/0001.74-CGF: 06.476406-Q-INSCRICÃO MUNICIPAL:30986

RUA EDMILSON PATRicIO. 157· EDIF JOAQUIM SINDEAUX SALA 01
POMPEIA- CEP: 63.800000· QUIXERAMOBIM/CE

FONE: (88) 9 9482-8148
L: SUASSUNATRANSPORTE:S@GMAIL.COM



SUASSUNA
TRANSPORTES E SERViÇOS

COMPOSIÇAO DE PREÇOS UNITARIOS

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNiCíPIO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE

BOI: 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 % - HORISTAS E 49,68% - MENSALlSTAS

BANCOS UTILIZADOS: SEINFRA 024.1 CIDESONERAÇÃO

SERViÇOS

C3227 PEDRA DE MÃO/POLlÉDRICA

C3324 ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA TRAÇO 1:4 COM AREIA
PRODUZIDA

M3 1,1500 17,6488 20,2961

M3 0,3000 224,6999 67,4100

Total: 87,7100

Total Simples: 153,66

Encargos Sociais: 74,53

Valor BOI: 62,50

Valor Geral: 290,69

EQUIPAMENTOS (CHORARIO) Unidade Coeficiente Preço Total

10566 BETONEIRA COM MOTOR A DIESEL (CHI) H 0,0000 7,3084 0,0000

10680 BETONEIRA COM MOTOR A DIESEL (CHP) H 1,0000 12,8691- 12,8691

Total: 12,8700

MAO DE OBRA

12543 SERVENTE H 5,6400 4,8800 27,5232

Total: 27,5200

MATERIAIS

10805 CIMENTO PORTLAND KG 396,0000 0,4700 186,1200

Total: 186,1200

SERViÇOS

C3130 AREIA DE RIO - EXTRAÇÃO M3 0,9290 5,9851 5,5602

;----, C3253 BRITA PRODUZIDA PARA USOS DIVERSOS M3 0,8360 52,4614 43,8578

Total: 49,4200

Total Simples: 275,93

Encargos Sociais: 35,69

Valor BOI: 85,35

Valor Geral: 396,97

EQUIPAMENTOS (CHORARIO)

10682 BETONEIRA ELÉTRICA 580L (CHP)

Unidade

H

Coeficiente
0,0360 Preço TO-,t:-al=:--:-~". '.12,9972 0,4679

Total: 0,4700

MAO DE OBRA

12391 PEDREIRO

12543 SERVENTE

0,3760 7,2000 2,7072

1,0340 4,8800 5,0459 J///
••••./ Total' 7,7500 ,:J{j'

" (?jIf- ~ S. SINDEAUX NETO - EIRE~I - ME
CNPJ: 23.463.259/0001.74-CGF: 06,47640&0-INSCRIÇÃO MUNICIPAL:30986

RUA EDMILSON PArnlcIO, 157 - EOIF JOAQUIM SINDEAUX SALA O1
POMPEIA - CEP: 63.800000 - QUIXERAMOBIM/CE

FONE: (88) 9 9482-8 148
•SUASSUNATRANSPORTE:S@GMAIL.COM

H

H

MATERIAIS



SUASSUNA
TRANSPORTES E SERViÇOS

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEAOOS

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNiCíPIO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE

BDI : 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 % - HORISTAS E 49,68% - MENSALlSTAS
BANCOS UTILIZADOS: SEINI"RA 024.1 C/DESONERAÇÃO

10109 AREIA MEDIA

10280 BRITA

10805 CIMENTO PORTLAND

M3 0,0332 43,2400 1,4356

M3 0,0440 52,6400 2,3162

KG 11,0000 0,4700 5,1700

Total: 8,9200

Total Simples: 17,14

Encargos Sociais: 6,95

Valor BOI: 6,60

Valor Geral: 30,69

10041 AJUDANTE DE CARPINTEIRO H 1,2220 6,8432

10498 CARPINTEIRO H 1,2220 7,2000 8,7984

Total: 15,6400

MATERIAIS

10965 DESMOLDANTE PARA FORMAS L 0,4000 6,2040 2,4816

11728 PREGO 18X27 (2 1/2 X 10) KG 0,1500 8,8360 1,3254

11846 SARRAFO DE 1"X4" M 0,5000 4,4556 2,2278

11916 TABUA DE 1" DE 3A. - L = 30cm M 1,0000 5,8092 5,8092

Total: 11,8400

Total Simples: 27,48

Encargos Sociais: 13,61

Valor BOI: 11,25,~
Valor Geral: 52,34

MAO DE OBRA Unidade Coeficiente Preço Total

10040 AJUDANTE DE ARMADOR/FERREIRO H 0,0658 5,6000 0,3685

10121 ARMADOR/FERREIRO H 0,0658 7,2000 0,4738

Total: 0,8400

-MATERIAIS
10103 ARAME RECOZIDO N.18 BWG KG 0,0200 9,3718 0,1874

10169 AÇO CA-60 KG 1,1500 3,8916 4,4753

Total: 4,6600 J7Total Simples: 5,50

Encargos Sociais: 0,73

• / Valor BDI: 1,71

() I 1}- ~ Valor Geral: 7,94

(j\f-tí/ J. S_SINDEAUX NETO· EIRELI- ME
CNPJ: 23.463.259/0001.74·CGF: 06.47640&O-INSCRIÇÃO MUNICIPAL:30986

RUAEDMIL50N PATRlcIO. 157 ·EDIF JOAQUIM SINDEAUX SALA 01
POMPEIA - CEP: 63.800-000 - QUIXERAMOBIM/CE

FONE: (88) 9 9482·8148
L: SUASSUNATRANSPORTES@GMAIL.COM

Página 4



SUASSUNA
TRANSPORTES E SERVrçOS

COMPOSIÇAO DE PREÇOS UNIT ARIOS

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNiCíPIO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE

BDI: 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 %. HORISTAS E 49,68%· MENSALlSTAS

BANCOS UTILIZADOS: SEINFRA 024.1 C/DESONERAÇÃO

MAO DE OBRA Unidade Coeficiente Preço Total

10040 AJUDANTE DE ARMADOR/FERREIRO H 0,0940 5,6000 0,5264

10121 ARMADOR/FERREIRO H 0,0940 7,2000 0,6768

Total: 1,2000

~MATERIAIS

10103 ARAME RECOZIDO N.18 BWG KG 0,0300 9,3718 0,2812

10163 AÇO CA-50 KG 1,1500 3,7224 4,2808

Total: 4,5600

Total Simples: 5,76

Encargos Sociais: 1,05

Valor BDI: 1,87

Valor Geral: 8,68

MAO DE OBRA

12543 SERVENTE

Unidade Coeficiente Preço Total

H 0,0752 5,6000 0,4211

H 0,0752 7,2000 0,5414

Total: 0,9600

KG 0,0200 9,3718 0,1874

KG 1,1500 3,7224 4,2808

Total: 4,4700

Total Simples: 5,43

Encargos Sociais: 0,84

Valor BOI: 1,72

Valor Geral: 7,99

Unidade Coeficiente Preço Total

~

H 0,0705 4,8800 0,3440

,- Total: 0,3400

Total Simples: 0,34

MAO DE OBRA

10040 AJUDANTE DE ARMADOR/FERREIRO

10121 ARMADOR/FERREIRO

MATERIAIS

10103 ARAME RECOZIDO N.18 BWG

10163 AÇO CA-50

0,29

0,17 R
, Valor Geral: ° 8~

/lI-/I- ~ SINDEAUXNETO - ~IRELI- ME
CNPJ: 23.463.259/0001.74' CGF:06.47640&0· INSCRiÇÃO MUNICIPAL:30986

RUA EDMILSON PA "fRIcIO. 157 - EDIF JOAQUIM SINDEAUX SALA O,
POMPEIA -CEP: 63.800-000 -QUIXERAMOBIM/CE

FONE: (88) 9 9482-8148
L: SUAS5UNATRANSFORTES@GMAIL.COM

Encargos Sociais:

Valor BOI:



SUASSUNA
TRANSPORTES E SERViÇOS

COMPOSIÇAO DE PREÇOS UNITARIOS

OBRA: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NA SEDE DO MUNiCíPIO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL. DE TABULEIRO DO NORTE/CE

BDI : 27,39%

ENCARGOS SOCIAIS: 87,01 % - HORISTAS E 49,68% - MENSALlSTAS
BANCOS UTILIZADOS: SEINFRA 024.1 C/DESONERAÇÃO

MAO DE OBRA

18584 ENGENHEIRO JÚNIOR (COM ENCARGOS INCLUSOS)

18590 ENCARREGADO GERAL/MESTRE DE OBRA (COM ENCARGOS
INCLUSOS)

Unidade Coeficiente Preço Total

HxMÊS 0,4700 11.196,0600 5.262,1482

HxMÊS 0,9400 4.978,9600 4.680,2224

Total: 9.942.3700

Total Simples: 9.942,37

Encargos Sociais: 0,00

Valor BOI: 2.723,22

Valor Geral: 12.665,59

QUIXERAMOBIM/CE, 09 DE JULHO DE 2018.

CanosA SOusa
Eng.O Ovil CRENCE 13902-D

RNP N0060285653-1

tJ
~. SINOEAUX NETO - EIRELI- ME

CNPJ: 23.463.259/0001.74· CGF:06.47640&0 - INSCRiÇÃOMUNICIPAL:30986
RUA EDMILSON PATRlcIO, 157·EDIF JOAQUIM 51NDEAUX SALA o 1

MPEIA· CEP: 63.800-000· QUIXERAMOBIM/CE
FONE: (88) 9 9482-8 148

L: SUASSUNATRANSPORTES@GMAIL.COM
Página 6 de .--~---


